
UCHWAŁA NR XXXVIII-89/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie  sprzedaży  nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego, stanowiącej własność Gminy 
Wołomin, niezabudowanej działki gruntu wchodzącej w skład nieruchomości położonej w Wołominie, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00071404/2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
 numerem  ewidencyjnym 164/1 obręb 0035-35 o powierzchni 0,0351 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 09F3FF53-C36C-4DBA-AE02-07FCA08A3D97. Uchwalony Strona 1




